РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

№46

28.11.2014г.

«Об  утверждении  Плана  работы  ревизионной
комиссии Думы муниципального
образования «Шаралдай»  на 2015год.»

В соответствии  с  Положением о ревизионной  комиссии Думы муниципального  образования «Шаралдай» Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  План  работы  ревизионной  комиссии  на 2015 год  согласно  Приложению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в   средствах  массовой  информации  и  разместить  его  на  официальном сайте в  сети  интернет.

Глава  муниципального  образования

«Шаралдай»

В.А.Батюрова

Приложение

к  решению Думы МО

«Шаралдай»
От 28.11.2014г. №46
ПЛАН  РАБОТЫ  РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ

МО «ШАРАЛДАЙ»
на  2015год.

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Сроки исполнения

	1
	Об  итогах  исполнения  бюджета  МО «Шаралдай» за  2014  год.
	2-й квартал

	2
	Проведение  финансовой  экспертизы  проектов  решений  о  внесении  изменений в решение Думы «О бюджете МО «Шаралдай» на 2015 год и плановый  период 2016-2017 годов»
	По  мере  необходимости

	3
	Об итогах исполнения бюджета МО «Шаралдай» за  1  полугодие  2015 год.
	Август

	4
	Проверка  эффективности  использования  бюджетных  средств.
	Октябрь

	5
	Подготовка заключения  на  проект решения Думы МО «Шаралдай» «О  бюджете  МО  «Шаралдай»  на  2016 год и  плановый  период 2017-2018 года».
	Ноябрь

	7
	Подготовка плана работы  Ревизионной  комиссии  на 2016 год.
	Декабрь

	8
	Принимать  участие  в  заседаниях Думы МО  «Шаралдай», его постоянных комиссий  по вопросам, отнесенным  к  полномочиям  Ревизионной  комиссии.
	По мере  необходимости

	9
	Участие в  мероприятиях, направленных на противодействие  коррупции.
	постоянно